
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

2017년도 추경 3 회 일반회계

총 계 6,138,469 7,050,805 △912,336

건강증진과 6,138,469 7,050,805 △912,336

200 세외수입 10,000 22,000 △12,000

220 임시적세외수입 10,000 22,000 △12,000

223 과징금및과태료등 10,000 22,000 △12,000

223-05 과태료 10,000 22,000 △12,000

○금연위반과태료 징수분 10,000 22,000 △12,00010,000,000원

500 보조금 6,128,469 7,028,805 △900,336

510 국고보조금등 4,408,384 5,075,788 △667,404

511 국고보조금등 4,408,384 5,075,788 △667,404

511-01 국고보조금 328,748 356,420 △27,672

○기저귀 및 조제분유 지원 258,748 286,420 △27,672258,748,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 458,130 642,114 △183,984

○지역자율형사회서비스투자사업(산모,신생아 건강관리 지

원) 458,130 642,114 △183,984458,130,000원

511-03 기금 3,621,506 4,077,254 △455,748

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 90,092 248,500 △158,408

○선천성대사이상검사 및 환아관리 50,714 63,979 △13,265

○고위험임산부 의료비 지원 26,349 49,280 △22,931

○청소년산모 임신출산 의료비 지원 2,500 4,200 △1,700

○난임부부 지원 741,494 901,494 △160,000

○난청조기진단 16,063 9,063 7,000

○치매안심센터 운영지원 40,936 147,380 △106,444

90,092,000원

50,714,000원

26,349,000원

2,500,000원

741,494,000원

16,063,000원

40,936,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,720,085 1,953,017 △232,932

521 시ㆍ도비보조금등 1,720,085 1,953,017 △232,932

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,720,085 1,953,017 △232,932

○지역자율형사회서비스투자사업(산모신생아 건강관리 지

원) 57,088 82,558 △25,470

○미숙아 및 선천성이상아 의료지원 45,046 124,250 △79,204

○선천성 대사이상검사 및 환아관리 25,357 31,990 △6,633

○청소년산모 임신출산 의료비 지원 1,250 2,100 △850

○임산부 풍진검진 36,832 43,500 △6,668

○난임부부 지원 370,747 450,747 △80,000

○난청조기진단 8,032 4,532 3,500

○고위험임산부 의료비 지원 13,174 24,640 △11,466

57,088,000원

45,046,000원

25,357,000원

1,250,000원

36,832,000원

370,747,000원

8,032,000원

13,174,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○기저귀 및 조제분유 지원 129,374 143,210 △13,836

○어르신 인공관절 수술비 지원사업 4,375 3,375 1,000

○치매안심센터 운영지원 5,117 18,422 △13,305

129,374,000원

4,375,000원

5,117,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 시민건강증진 사업

단위: 건강생활 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 10,928,908 12,203,957 △1,275,049

국 328,748 356,420 △27,672

지 458,130 642,114 △183,984

기 3,621,506 4,077,254 △455,748

도 1,720,085 1,953,017 △232,932

시 4,800,439 5,175,152 △374,713

시민건강증진 사업 861,942 863,163 △1,221

기 246,178 246,788 △610

도 190,383 190,566 △183

시 425,381 425,809 △428

건강생활 실천사업 861,942 863,163 △1,221

기 246,178 246,788 △610

도 190,383 190,566 △183

시 425,381 425,809 △428

아토피천식관리사업 27,860 27,860 0

201 일반운영비 17,600 16,600 1,000

01 사무관리비 17,600 16,600 1,000

○아토피 체험관 홍보물 제작비 4,000 3,000 1,000

301 일반보상금 260 1,260 △1,000

09 행사실비보상금 260 1,260 △1,000

○아토피 교실,간담회 참석자 급식비 200 1,260 △1,060

○아토피천식 안심기관 간담회 간식구입 60 0 60

지역중심금연지원서비스 484,560 485,781 △1,221

기 242,281 242,891 △610

도 72,685 72,868 △183

시 169,594 170,022 △428

101 인건비 91,794 93,694 △1,900

기 45,897 46,847 △950

도 13,769 14,054 △285

시 32,128 32,793 △665

04 기간제근로자등보수 91,794 93,694 △1,900

○금연상담사 89,994 91,894 △1,900

－4대보험 사업주 분담금 7,076 8,976 △1,900

기 3,538 4,488 △950

도 1,061 1,346 △285

시 2,477 3,142 △665

201 일반운영비 151,667 158,413 △6,746

기 75,835 79,207 △3,372

도 22,751 23,763 △1,012

시 53,081 55,443 △2,362

01 사무관리비 128,937 134,667 △5,730

○금연스티커 제작구입 14,270 20,000 △5,730

기 7,136 10,000 △2,864

도 2,141 3,000 △859

시 4,993 7,000 △2,007
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부서: 건강증진과

정책: 시민건강증진 사업

단위: 건강생활 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 4,835 5,546 △711

○금연사업차량 유류비 1,489 2,200 △711

기 744 1,100 △356

도 223 330 △107

시 522 770 △248

03 행사운영비 17,895 18,200 △305

○아동극 공연 5,895 6,200 △305

기 2,948 3,100 △152

도 884 930 △46

시 2,063 2,170 △107

202 여비 5,746 5,800 △54

기 2,873 2,900 △27

도 862 870 △8

시 2,011 2,030 △19

03 국외업무여비 3,746 3,800 △54

○지역사회금연사업우수사례 국외연수 3,746 3,800 △54

기 1,873 1,900 △27

도 562 570 △8

시 1,311 1,330 △19

301 일반보상금 74,093 64,096 9,997

기 37,046 32,048 4,998

도 11,114 9,614 1,500

시 25,933 22,434 3,499

09 행사실비보상금 693 696 △3

○금연사업관련 행사 참석자 간식구입 237 240 △3

기 118 120 △2

도 36 36 0

시 83 84 △1

11 기타보상금 73,400 63,400 10,000

○6개월 금연성공자 시상품 구입비 20,000 10,000 10,000

기 10,000 5,000 5,000

도 3,000 1,500 1,500

시 7,000 3,500 3,500

307 민간이전 44,894 40,758 4,136

기 22,447 20,379 2,068

도 6,734 6,114 620

시 15,713 14,265 1,448

01 의료및구료비 44,894 40,758 4,136

○금연보조제 구입비 44,894 40,758 4,136

기 22,447 20,379 2,068

도 6,734 6,114 620

시 15,713 14,265 1,448

401 시설비및부대비 110,326 120,000 △9,674

기 55,163 60,000 △4,837

도 16,549 18,000 △1,451

시 38,614 42,000 △3,386

01 시설비 110,326 120,000 △9,674
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부서: 건강증진과

정책: 시민건강증진 사업

단위: 건강생활 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금연구역환경조성사업(금연구역표시제작) 110,326 120,000 △9,674

기 55,163 60,000 △4,837

도 16,549 18,000 △1,451

시 38,614 42,000 △3,386

405 자산취득비 6,040 3,020 3,020

기 3,020 1,510 1,510

도 906 453 453

시 2,114 1,057 1,057

01 자산및물품취득비 6,040 3,020 3,020

○니코틴검사기 구입비 6,040 3,020 3,020

기 3,020 1,510 1,510

도 906 453 453

시 2,114 1,057 1,057

시민 진료사업 운영 7,476,874 8,749,923 △1,273,049

국 308,748 336,420 △27,672

지 458,130 642,114 △183,984

기 2,491,542 2,947,290 △455,748

도 1,271,869 1,504,801 △232,932

시 2,946,585 3,319,298 △372,713

모자보건사업 운영 3,273,362 4,408,841 △1,135,479

국 258,748 286,420 △27,672

지 458,130 642,114 △183,984

기 936,681 1,285,985 △349,304

도 689,043 909,670 △220,627

시 930,760 1,284,652 △353,892

미숙아및선천성이상아 의료비지원 180,184 497,000 △316,816

기 90,092 248,500 △158,408

도 45,046 124,250 △79,204

시 45,046 124,250 △79,204

307 민간이전 180,184 497,000 △316,816

기 90,092 248,500 △158,408

도 45,046 124,250 △79,204

시 45,046 124,250 △79,204

01 의료및구료비 180,184 497,000 △316,816

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 180,184 497,000 △316,816

기 90,092 248,500 △158,408

도 45,046 124,250 △79,204

시 45,046 124,250 △79,204

지역자율형 사회서비스 투자사업(산모 신생아 건강관

리 지원)

654,472 850,672 △196,200

지 458,130 642,114 △183,984

도 57,088 82,558 △25,470

시 139,254 126,000 13,254

307 민간이전 654,472 850,672 △196,200

지 458,130 642,114 △183,984

도 57,088 82,558 △25,470

시 139,254 126,000 13,254

05 민간위탁금 654,472 850,672 △196,200
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부서: 건강증진과

정책: 시민 진료사업 운영

단위: 모자보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산모신생아도우미지원 654,472 850,672 △196,200

지 458,130 642,114 △183,984

도 57,088 82,558 △25,470

시 139,254 126,000 13,254

선천성대사이상검사 및 환아관리 101,428 127,959 △26,531

기 50,714 63,979 △13,265

도 25,357 31,990 △6,633

시 25,357 31,990 △6,633

307 민간이전 101,428 127,959 △26,531

기 50,714 63,979 △13,265

도 25,357 31,990 △6,633

시 25,357 31,990 △6,633

01 의료및구료비 101,428 127,959 △26,531

○선천성대사이상검사 및 환아관리 101,428 127,959 △26,531

기 50,714 63,979 △13,265

도 25,357 31,990 △6,633

시 25,357 31,990 △6,633

임산부 풍진 검진 73,664 87,000 △13,336

도 36,832 43,500 △6,668

시 36,832 43,500 △6,668

307 민간이전 73,664 87,000 △13,336

도 36,832 43,500 △6,668

시 36,832 43,500 △6,668

01 의료및구료비 73,664 87,000 △13,336

○임산부 풍진 검진비 73,664 87,000 △13,336

도 36,832 43,500 △6,668

시 36,832 43,500 △6,668

임산부 등록관리 운영 168,675 271,155 △102,480

307 민간이전 67,520 170,000 △102,480

01 의료및구료비 67,520 170,000 △102,480

○기형아검사비 지원 47,520 150,000 △102,480

난임부부지원사업 1,482,988 1,802,988 △320,000

기 741,494 901,494 △160,000

도 370,747 450,747 △80,000

시 370,747 450,747 △80,000

307 민간이전 1,451,220 1,771,220 △320,000

기 725,610 885,610 △160,000

도 362,805 442,805 △80,000

시 362,805 442,805 △80,000

01 의료및구료비 1,451,220 1,771,220 △320,000

○난임부부시술비지원 1,451,220 1,771,220 △320,000

기 725,610 885,610 △160,000

도 362,805 442,805 △80,000

시 362,805 442,805 △80,000

난청조기진단 32,127 18,127 14,000

기 16,063 9,063 7,000
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부서: 건강증진과

정책: 시민 진료사업 운영

단위: 모자보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,032 4,532 3,500

시 8,032 4,532 3,500

307 민간이전 30,645 16,645 14,000

기 15,322 8,322 7,000

도 7,661 4,161 3,500

시 7,662 4,162 3,500

01 의료및구료비 30,645 16,645 14,000

○신생아 청각선별검사비 30,645 16,645 14,000

기 15,322 8,322 7,000

도 7,661 4,161 3,500

시 7,662 4,162 3,500

고위험임산부 의료비 지원 52,698 98,560 △45,862

기 26,349 49,280 △22,931

도 13,174 24,640 △11,466

시 13,175 24,640 △11,465

307 민간이전 52,698 98,560 △45,862

기 26,349 49,280 △22,931

도 13,174 24,640 △11,466

시 13,175 24,640 △11,465

01 의료및구료비 52,698 98,560 △45,862

○고위험임산부 의료비 지원 52,698 98,560 △45,862

기 26,349 49,280 △22,931

도 13,174 24,640 △11,466

시 13,175 24,640 △11,465

기저귀 및 조제분유 지원 447,985 572,839 △124,854

국 258,748 286,420 △27,672

도 129,374 143,210 △13,836

시 59,863 143,209 △83,346

301 일반보상금 17,000 72,343 △55,343

국 8,500 36,172 △27,672

도 4,250 18,086 △13,836

시 4,250 18,085 △13,835

01 사회보장적수혜금 17,000 72,343 △55,343

○저소득층 여성청소년 생리대지원 17,000 72,343 △55,343

국 8,500 36,172 △27,672

도 4,250 18,086 △13,836

시 4,250 18,085 △13,835

307 민간이전 430,985 500,496 △69,511

국 250,248 250,248 0

도 125,124 125,124 0

시 55,613 125,124 △69,511

05 민간위탁금 430,985 500,496 △69,511

○기저귀 및 조제분유 지원 430,985 500,496 △69,511

국 250,248 250,248 0

도 125,124 125,124 0

시 55,613 125,124 △69,511

청소년산모 임신출산 의료비 지원 5,000 8,400 △3,400
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부서: 건강증진과

정책: 시민 진료사업 운영

단위: 모자보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,500 4,200 △1,700

도 1,250 2,100 △850

시 1,250 2,100 △850

307 민간이전 5,000 8,400 △3,400

기 2,500 4,200 △1,700

도 1,250 2,100 △850

시 1,250 2,100 △850

05 민간위탁금 5,000 8,400 △3,400

○청소년산모 임신출산 의료비 지원 5,000 8,400 △3,400

기 2,500 4,200 △1,700

도 1,250 2,100 △850

시 1,250 2,100 △850

찾아가는 의료서비스 제공 4,203,512 4,341,082 △137,570

국 50,000 50,000 0

기 1,554,861 1,661,305 △106,444

도 582,826 595,131 △12,305

시 2,015,825 2,034,646 △18,821

치매안심센터 운영지원 51,170 184,224 △133,054

기 40,936 147,380 △106,444

도 5,117 18,422 △13,305

시 5,117 18,422 △13,305

101 인건비 19,870 69,224 △49,354

기 15,896 55,380 △39,484

도 1,987 6,922 △4,935

시 1,987 6,922 △4,935

04 기간제근로자등보수 19,870 69,224 △49,354

○치매안심센터운영 기간제근로자등보수 19,870 69,224 △49,354

기 15,896 55,380 △39,484

도 1,987 6,922 △4,935

시 1,987 6,922 △4,935

201 일반운영비 21,300 105,000 △83,700

기 17,040 84,000 △66,960

도 2,130 10,500 △8,370

시 2,130 10,500 △8,370

01 사무관리비 21,300 105,000 △83,700

○치매안심센터 프로그램운영비 21,300 105,000 △83,700

기 17,040 84,000 △66,960

도 2,130 10,500 △8,370

시 2,130 10,500 △8,370

202 여비 10,000 10,000 0

기 8,000 8,000 0

도 1,000 1,000 0

시 1,000 1,000 0

01 국내여비 3,903 0 3,903

○원거리(관외) 치매안심센터관련 출장여비 3,903 0 3,903

기 3,122 0 3,122

도 390 0 390

시 391 0 391
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부서: 건강증진과

정책: 시민 진료사업 운영

단위: 찾아가는 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 국외업무여비 6,097 10,000 △3,903

○벤치마킹 여비 6,097 10,000 △3,903

기 4,878 8,000 △3,122

도 610 1,000 △390

시 609 1,000 △391

어르신 인공관절 수술비 지원사업 8,750 6,750 2,000

도 4,375 3,375 1,000

시 4,375 3,375 1,000

307 민간이전 8,750 6,750 2,000

도 4,375 3,375 1,000

시 4,375 3,375 1,000

01 의료및구료비 8,750 6,750 2,000

○어르신 인공관절 수술비 지원 8,750 6,750 2,000

도 4,375 3,375 1,000

시 4,375 3,375 1,000

진료지원사업 운영 95,816 102,192 △6,376

101 인건비 40,137 45,217 △5,080

04 기간제근로자등보수 40,137 45,217 △5,080

○재활치료실 및 한방진료실 업무보조 인건비 32,527 37,607 △5,080

－기본급 21,600 24,000 △2,400

－급식비 1,800 2,000 △200

－교통비 1,800 2,000 △200

－유급휴일수당 3,000 4,800 △1,800

－연차유급수당 600 1,080 △480

201 일반운영비 9,979 11,275 △1,296

02 공공운영비 204 1,500 △1,296

○진료장비 수선유지비(간섭파치료기외) 204 1,500 △1,296

정신보건 권익증진사업 7,900 8,040 △140

301 일반보상금 700 840 △140

09 행사실비보상금 700 840 △140

○정신보건사업관련 위원회 참석자 급식비 700 840 △140

통합건강증진사업 1,204,786 1,204,786 0

기 602,393 602,393 0

도 180,720 180,720 0

시 421,673 421,673 0

지역통합건강증진사업 1,204,786 1,204,786 0

기 602,393 602,393 0

도 180,720 180,720 0

시 421,673 421,673 0

지역통합건강증진사업 추진 1,014,786 1,014,786 0

기 507,393 507,393 0

도 152,220 152,220 0

시 355,173 355,173 0
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부서: 건강증진과

정책: 통합건강증진사업

단위: 지역통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 305,827 311,358 △5,531

기 152,913 155,679 △2,766

도 45,876 46,706 △830

시 107,038 108,973 △1,935

04 기간제근로자등보수 305,827 311,358 △5,531

○치매노인사례관리사업 인건비 50,247 49,388 859

－치매노인 사례관리사업 기간제근로자 퇴직

금 부족분 4,259 3,400 859

기 2,129 1,700 429

도 638 510 128

시 1,492 1,190 302

○아토피천식관리사업 기간제근로자 인건비 22,622 24,694 △2,072

－인건비 집행잔액 18,328 20,400 △2,072

기 9,164 10,200 △1,036

도 2,750 3,060 △310

시 6,414 7,140 △726

○방문건강관리 기간제근로자 인건비 집행잔액 15,482 19,800 △4,318

기 7,741 9,900 △2,159

도 2,324 2,972 △648

시 5,417 6,928 △1,511

201 일반운영비 292,621 294,187 △1,566

기 146,311 147,094 △783

도 43,894 44,128 △234

시 102,416 102,965 △549

01 사무관리비 239,893 233,187 6,706

○비만예방 사업 홍보물 구입 4,000 0 4,000

기 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

○통합건강증진사업 교육자료 구입 2,706 0 2,706

기 1,353 0 1,353

도 406 0 406

시 947 0 947

02 공공운영비 5,514 6,000 △486

○만성질환관련 장비 수선비 1,014 1,500 △486

기 507 750 △243

도 153 225 △72

시 354 525 △171

03 행사운영비 47,214 55,000 △7,786

○은빛건강한마당 행사비 절감분 23,584 25,000 △1,416

기 11,792 12,500 △708

도 3,537 3,750 △213

시 8,255 8,750 △495

○치매극복의 날 행사비 절감분 5,130 7,000 △1,870

기 2,565 3,500 △935

도 770 1,050 △280

시 1,795 2,450 △655

○청소년 건강축제 행사운영비 0 3,000 △3,000
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부서: 건강증진과

정책: 통합건강증진사업

단위: 지역통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 1,500 △1,500

도 0 450 △450

시 0 1,050 △1,050

○임산부의 날 행사비 18,500 20,000 △1,500

기 9,250 10,000 △750

도 2,775 3,000 △225

시 6,475 7,000 △525

202 여비 26,300 25,800 500

기 13,150 12,900 250

도 3,945 3,870 75

시 9,205 9,030 175

01 국내여비 26,300 25,800 500

○치매안심센터 건립 업무추진 여비 500 0 500

기 250 0 250

도 75 0 75

시 175 0 175

301 일반보상금 32,945 34,208 △1,263

기 16,473 17,104 △631

도 4,942 5,131 △189

시 11,530 11,973 △443

09 행사실비보상금 21,677 22,440 △763

○순회 치매간이검사 자원봉사자 급식 및 간식

비 절감분 1,460 1,960 △500

기 730 980 △250

도 219 294 △75

시 511 686 △175

○행복한건강마을 건강위원회 급식비 절감분 1,237 1,500 △263

기 619 750 △131

도 186 225 △39

시 432 525 △93

11 기타보상금 11,268 11,768 △500

○걷기지도자 활동비 집행잔액 6,500 7,000 △500

기 3,250 3,500 △250

도 975 1,050 △75

시 2,275 2,450 △175

307 민간이전 357,093 349,233 7,860

기 178,546 174,616 3,930

도 53,563 52,385 1,178

시 124,984 122,232 2,752

01 의료및구료비 357,093 349,233 7,860

○아토피천식 유소견자 확진비 집행잔액 2,200 3,500 △1,300

기 1,100 1,750 △650

도 329 525 △196

시 771 1,225 △454

○취약계층 한파 대비 소모품 구입 9,160 0 9,160

기 4,580 0 4,580

도 1,374 0 1,374

시 3,206 0 3,206
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(방문건강과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(방문건강과) 817,403 818,182 △779

기 17,045 16,435 610

도 5,113 4,930 183

시 795,245 796,817 △1,572

인력운영비 35,070 33,849 1,221

기 17,045 16,435 610

도 5,113 4,930 183

시 12,912 12,484 428

지역사회중심금연지원서비스(지원) 34,092 32,871 1,221

기 17,045 16,435 610

도 5,113 4,930 183

시 11,934 11,506 428

101 인건비 34,092 32,871 1,221

기 17,045 16,435 610

도 5,113 4,930 183

시 11,934 11,506 428

03 무기계약근로자보수 34,092 32,871 1,221

○지역중심 금연지원 서비스 추진 인건비 33,742 32,521 1,221

－4대보험 사업주 분담금 3,271 2,050 1,221

기 1,635 1,025 610

도 491 308 183

시 1,145 717 428

기본경비 782,333 784,333 △2,000

기본경비 782,333 784,333 △2,000

201 일반운영비 37,980 39,980 △2,000

02 공공운영비 8,000 10,000 △2,000

○공공요금 및 제세공과금(수선비 등) 8,000 10,000 △2,000
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